РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019                                           с. Чарышское                                 № 262

О подготовке проекта новой редакции

правил землепользования и застройки

муниципального образования

Малобащелакский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

В связи с обращением Настоятеля Казанской церкви в с. Чарышское,

Протоирея Филатова С. И о внесении изменений в документы территориального

планирования и градостроительного зонирования муниципального образования

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального

образования Чарышский район Алтайского края

                                                  п о с т а н о в л я ю :

1.  Поручить отделу архитектуры и градостроительства комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике и дорожному

хозяйству Администрации Чарышского района подготовить проект новой редакции

правил землепользования и застройки муниципального образования

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края.
2. Направить проект новой редакции правил землепользования и

застройки муниципального образования Малобащелакский сельсовет Чарышского

района Алтайского края главе Администрации Малобащелакского сельсовета

Чарышского района Алтайского края с целью организации и проведения

общественных обсуждений или публичных слушаний.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Чарышского района Алтайского края.

Глава  района                                                                                                     А.В. Ездин